
ZARZĄDZENIE NR 98/2012 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2010,  Nr 102, poz. 651     

z późn. zm.), art. 99 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2002, Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) oraz §1 pkt 8 

uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie nr XXI/30/2000 z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie 

określania zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich obciążania, wydzierżawiania     

i użyczania, zmienionej uchwałą Nr XL/16/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia           

25 kwietnia 2002r. oraz uchwałą Nr XLII/71/2005 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia               

24 listopada 2005r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Wyszków działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 1842/13 o pow. 42m
2
 położonej w Wyszkowie przy ul. Willowej, na rzecz 

poniżej wymienionych osób w następujących udziałach: 

 - Pani Ewy Błaszczyk, zam.  03-588 Warszawa ul. Samarytanka 37A (udział 1/8), 

-  Pani Grażyny Błaszczyk-Maliszewskiej, zam. 07-200 Wyszków ul. Willowa 16 (udział  

   5/8), 

-  Pana Michała Błaszczyka, zam. 07-200 Wyszków ul. Willowa 16 (udział 1/8), 

-  Pana Rafała Błaszczyka, zam. 07-200 Wyszków ul. Stefana Żeromskiego 12 (udział 1/8). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikom upoważnionym do zawarcia aktu 

notarialnego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


